

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
(30.) P/V weep holes calculation				
	do		P/L	
28 NOS side T.M.B			Page 18	
28 NOS side T.M.B			Page 22.	
56 NOS @ 130.78/HOS				7324.00
Less 104. below 1/2 for				Rs 113,94,551.00
agreement				1139,455.00
Less previous payment				Rs 102,55,096.00
side T.M.B Page 9 & 20				Rs 200,618.00
				Rs 20,54,478.00

Monday
 15-01-21
 J.E. Kingston II
 2.4.0
 2.4.0
 2.4.0

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
Third on A/C Bill				
Name of work :- Bilari Potla ke Majdik se				
Bilari Tola Under M.M.S.Y in				
Karghar block.				
Agency :- Jai Bajrang Bali, construction				
Village :- P.O. - Palamwaha, dist - Rohtak.				
Ag. No :- 51/840/2019-20.				
Date of start :- 18-10-19.				
Date of completion :- 17-10-20.				
Date of measurement :- 08-01-21.				

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
Trid on Alc Bill				
Abstract of cost.				
(1) Costing setting out B.M. Pillar				
do				
195 K.M. vide T.M.B. Page 15				
C 2642 9.72 K.M.				51,538.00
(2) clearing gamboge road Road - do - P/L				
0.68 H.M. vide T.M.B. Page 15.				
C 4973 9.47 H.M.				33,823.00
(3) Costing of embankment with material obtained from borrow				
Pits Lead 1500m - do - P/L				
2174.475 m ³ vide T.M.B. Page 15.				
C 151.96 m ³				330,433.00
(4) Costing of Subgrade & earthwork should with approved material obtained from borrow pits Lead 1000m - do - P/L.				
1889.95 m ³ vide T.M.B. Page 16				
1310.36 m ³ vide T.M.B. Page 29.				
3200.31 m ³ C 189.95 m ³				607,899.00
(5) P.V. G.S.B. grading I with				
Coarse Sand with well graded material as per T.S. Clause 402				
do - P/L				

Continuation

C.S. 10,23,693.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
1765.80m ³ vide T.B.B Page 27.				
@ 3144.03m ³				55,49,842.00
(6.) PIV with P.I. Co. III with screening				
Type B' 11.2mm size 380 T.S. clark				
405 — do — P/I				
609.883m ³ vide T.B.B Page 28.				
@ 4492.21m ³				27,39,723.00
(14.) P.I.F. of m.m.G.S. typical				
information sign board, circular				
information board of maintenance				
board — do — P/I				
2105 vide T.B.B Page 16.				
@ 9970.25 HOS				19,940.00
(15.) earth work in excavation for				
foundry for structure — do — P/I				
290.58m ³ vide T.B.B Page 17.				
@ 261.90m ³				76,103.00
(14) PIV R.C.C. structure — do — P/I				
(16) 34.47m ³ vide T.B.B Page 17				
1.427m ³ vide T.B.B Page 21				
35.897m ³				
@ 5449.37m ³				19,55,78.00
(17.) PIV laying R.C.C. pipe H.B. 600mm				
— do — P/I				
22.50m vide T.B.B Page 17				
@ 1347.06m ³				30,309.00

Continuation

Co- 96,35,188.00

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
(18.) B/w 2nd c. B/L (1:4) on level wall				
		do		E/L
129.282 m ³ wide T.W.B Page 17.				
26.051 m ³ wide T.W.B Page 22				
155.333 m ³				
Quail - 154.90 m ³ @ 5591.39/m ³				866,106.00
(19.) Paving with c.w. (1:4) on B/w				
		do		E/L
328.282 m ² wide T.W.B Page 25				
@ 151.45/m ²				49,718.00
(20.) P/V 1.500 m cement Paving				
on Paving		do		E/L

105.72 m ² wide T.W.B Page 25				
@ 47.56/m ²				5,028.00
(21.) P/V 4 laying R.C.C. Pipe 4 P3				
1000 m long		do		E/L
15.00 m wide T.W.B Page 17.				
@ 3672.96/m				55,094.00
(22.) Sand filling in bunds & Joints				
		do		E/L
0.869 m ³ wide T.W.B Page 17.				
0.869 m ³ wide T.W.B Page 21				
1.738 m ³ @ 458.94/m ³				798.00
(23.) B/w in c.w. (1:4) 2m				
found			do	
			E/L	

Continuation c.o. B 106,11932.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
52.00 m ² vide T.N.B			Page 18		
52.00 m ² vide T.N.B			Page 21.		
104.00 m ² C 5332.73 m ²					554,604.00
(24.) P/V R.C.C 1220 cm substructure					
		do	P/2.		
6.72 m ³ vide T.N.B			Page 23		
C 6570.56 m ³					44,154.00
(26) P/V R.C.C 1225 cm deck slab					
en super structure			do P/2.		
6.489 m ³ vide T.N.B			Page 24		
C 7671.16 m ³					49,778.00

(27.) supply, lifting & placing HYSD					
bars reinforcement 220 super structure					
		do	P/2.		
0.308 m ³ vide T.N.B			Page 22.		
0.750 m ³ vide T.N.B			Page 23		
1.058 m ³					
Sub-1.000 m ³ C 78042.43 m ³					78,042.00
(28) P/V & Sillings joints sealing					
compound		do	P/2.		
30.00 m ³ vide T.N.B			Page 24		
C 39.29 m ³					1179.00
(29.) P/V B/W 220 cm (11.3) en P/V abut					
		do	P/2.		
7.20 m ³ vide T.N.B			Page 24.		
C 6602.47 m ³					47,538.00

Continuation

C.O. - Rs 113,87,227.00